

Bilagseksperterten IVS

Hærvejen 8
6230 Rødekro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Monica Styzcen Tobler

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bilagseksperter IVS

Hærvejen 8

6230 Rødekro

Telefonnummer: 88707049

e-mailadresse: info@db360.dk

CVR-nr: 36686707

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ydelser indenfor bogholderi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 5 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.355.376	770.592
Personaleomkostninger	1	-1.347.359	-758.730
Resultat af ordinær primær drift		8.017	11.862
Øvrige finansielle omkostninger		-1.598	-657
Ordinært resultat før skat		6.419	11.205
Skat af årets resultat		-1.712	-2.530
Årets resultat		4.707	8.675
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.707	6.506
I alt		4.707	8.675

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		25.000	0
Anlægsaktiver i alt		25.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		291.532	525.005
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.573	0
Andre tilgodehavender		41.558	0
Tilgodehavender i alt		334.663	526.652
Likvide beholdninger		135.601	123.826
Omsætningsaktiver i alt		470.264	650.478
Aktiver i alt		495.264	650.478

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Øvrige lovpligtige reserver		3.738	3.738
Overført resultat		15.919	11.212
Egenkapital i alt		21.657	16.950
Hensættelse til udskudt skat		1.712	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.712	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.750	148.479
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		320.145	485.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		471.895	633.528
Gældsforpligtelser i alt		471.895	633.528
Passiver i alt		495.264	650.478

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.169.071	689.417
Andre omkostninger til social sikring	105.600	35.554
Andre personaleomkostninger	72.688	33.759
	1.347.359	758.730

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret